[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 мая 2016 года № 78
О  результатах открытого аукциона

 по приватизации  муниципального имущества.

По открытому аукциону по приватизации муниципального имущества  –  легковой  автомобиль   NISSAN X-TRAIL 2,0 COLOMBIA, регистрационный номер  В 285 УУ 47, 2007 год выпуска, идентификационный (VIN) номер   JN1TANT30U0133870, модель, номер двигателя  QR20,684513А, шасси (рама)  № --,  кузов (прицеп) № JN1TANT30U0133870.  двигатель – бензиновый 3 класс,  мощность двигателя – 103кВт/140л.с., объем двигателя  - , куб.см.: 1998, паспорт ТС (СМ): 78 ТО 116633, свидетельство о регистрации ТС 4730 №  064368.

1.Утвердить решение единой комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом при администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 ноября 2015 года  и признать открытый аукцион по приватизации муниципального имущества в виде: легковой  автомобиль   NISSAN X-TRAIL 2,0 COLOMBIA, регистрационный номер  В 285 УУ 47, 2007 год выпуска, идентификационный (VIN) номер   JN1TANT30U0133870, модель, номер двигателя  QR20,684513А, шасси (рама)  № --,  кузов (прицеп) № JN1TANT30U0133870.  двигатель – бензиновый 3 класс,  мощность двигателя – 103кВт/140л.с., объем двигателя  - , куб.см.: 1998, паспорт ТС (СМ): 78 ТО 116633, свидетельство о регистрации ТС 4730 №  064368 .

2. Администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на основании статья 32 «Оформление сделок купли-продажи государственного или муниципального имущества» Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ  "О приватизации государственного и муниципального имущества" по ЛОТу № 1 заключить договор купли – продажи объекта муниципальной собственности – автотранспортного средства  с победителем аукциона Шутовым Борисом Александровичем, зарегистрированным по адресу: город Санкт – Петербург, Новочеркасский пр., дом 33 корпус 2 квартира 51 с установлением  суммы договора предложенной победителем   456 000 (Четыреста пятьдесят шесть тысяч)  рублей.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                      Соклаков А.Н.

Согласовано: Гермонина Н.Н.

Разослано: дело-2; бухг-1.